PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

INDICAÇÃO Nº 931/2023

Assunto: Recomposição de manta asfáltica da Avenida Joel de Souza, na entrada principal do Jardim

Alvorada.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que sejam

tomadas providências cabíveis visando à recomposição de manta asfáltica da Avenida Joel de

Souza, na entrada principal do Jardim Alvorada.

A via se encontra com a manta asfáltica muito danificada, o que tem causado

inúmeros transtornos aos munícipes que trafegam pelo local, principalmente no período da noite,

precisam desviar do local.

A medida também se justifica em razão do grande tráfego de carros e pedestres,

o que aumenta a chance de acidentes.

Dessa forma, respeitosamente, acionamos a Administração Municipal e

agradecemos por seu empenho para que a situação seja devidamente considerada e atendida.

Sala das Sessões, 22 de março de 2023.

RONINHA
Vereador - PODEMOS

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P